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BIERE o331  OFFENE WEINE

Furstenberg Pils 6,30 Weifweine 0,2 |

Furstenberg Export 6,90 2020 Chardonnay Ardéche 13,80

Beck’s Gold 6,70 Rhone IGP, Maison Louis Latour

Schneider Weisse 6,30 G Riesling 18,90
Rheingau VDP Gutswein Qualitatswein trocken,

Beck’s alkoholfrei 6,30 Weingut Robert Weil

Erdinger WeifSbier alkoholfrei 6,50 2022 Sauvignon Blanc ,,Du Toitskloof* 13,80
Siidafrika WO Western Cape, Du Toitskloof Winery
2022 Lugana ,,Ca‘Vegar® 16,40
Venetien DOC, Cantina Castelnuovo
Roséweine 0,2 |
2022 Rosé ,,Nostrat* 11,20
Penedeés DO, Bodegues Sumarroca
2022 Sancerre 19,20
Loire ,»Cuvée La Grange Dimiére“ Rosé

AOP, Jean Max Roger

Rotweine 0,2 |
2021 Black Print 19,20
Pfalz Qualitatswein trocken,

Weingut Markus Schneider

2021 Merlot ,,Valle de Curico Estate“ 16,40
Chile WOC, Errazuriz Estate

2017 Shiraz ,,Private Collection“ 19,20
Stuidafrika WO Stellenbosch, Saxenburg-Estate

2020 Vino Nobile di Montepulciano 21,80
Toskana DOCG, Azienda Agricola Poliziano

Alle Preise in Euro und inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Jahrgangsanderung vorbehalten.



MAGNUM - JERABOAM
METHUSALEM

Moét & Chandon Rosé Magnum
Veuve Clicquot Brut Magnum

,R“ de Ruinart Magnum

Ruinart Rosé Magnum

2010 Dom Pérignon Cuvée Magnum
Veuve Clicquot Brut Jéraboam
Veuve Clicquot Brut Methusalem

SEKT - PROSECcCcO - CREMANT

Furst von Metternich Riesling Sekt trocken

Fiirst von Metternich Rosé
Prosecco DOC Perlit Maximilian |

Crémant de Loire Brut Vintage
Bouvet-Ladubay

Bouvet Brut Blanc 1851
Vin Mousseux, Bouvet-Ladubay

JAHRGANGS-SEKT

1,5 |
1,5 |
1,5 |
1,5 |
1,5 |

31

6 |

0,375 |

2018 Cuvée Vaux Brut, Sektmanufaktur Schloss Vaux

SEXT - CREMANT MAGNUM

Bayerischer Hof Sekt trocken

2018 Saphir Brut Vintage A.C., Bouvet-Ladubay

— Jahrgangsanderungen vorbehalten —
— Alle Preise sind Inklusivpreise in € —

Butt/90/01.09.2023

495,00
465,00
470,00

535,00
1350,00

945,00
1850,00

0,75 |

75,00
82,50

69,50
74,00

49,50

0,75 |

84,00

1,5 |

115,00
150,00
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